
 

 

Desítková soustava 

Přiřazovací karty (P039CZ) 
    

Učební pomůcka obsahuje: 
2 sady karet – jednotky (1 - 9)  
2 sady karet – desítky (10-90)  
2 sady karet – stovky (100 - 900)  
2 sady karet – tisíce (1000 - 9000) 

Návod k použití: 
Plnohodnotné použití této pomůcky si vyžaduje použití montessori zlatého perlového 
materiálu, ale karty lze použít i bez nich. Děti z nich mohou vytvořit libovolné dvou-, 
tří- nebo čtyřciferné číslo. 
 
Například číslo 3 574: 
 
 

         

 

Barvy jednotek, desítek, stovek a tisíců se shodují s barevným řešením v montessori 
pedagogice. 
 
Učební pomůcka je určena pro děti mladšího školního věku. Při manipulaci s kartami 
je nutné vedení a dohled dospělé osoby. 
 
Učební pomůcka není hračka! Není vhodná pro děti mladší 3 let! 
Chraňte karty před vlhkem, nadměrným ohýbáním a přímým slunečním zářením. 
 
 
 
 
 
 

 

 


